
1

2

3

4

5

時間

永田　　空 フィッタ松山 中学2 棄権

リー保内 中学1    33.93  1:12.01  1:52.29三好　郁哉

髙橋　昂大 フィッタ重信 中学2    33.19  1:10.47  1:48.15

秋山桂太郎 ジャパン丸亀 中学2

三橋　健琉 サンダーＳＳ 中学1

山津　恵汰 ジャパン三木 中学1

150m

大石　陵雅 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松 中学2    33.24  1:10.74  1:49.16

男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

 2:21.59

 2:24.65

 2:24.66

競技No. 50

国重　侑希 ジャパン丸亀 中学2    32.67  1:09.29  1:45.47

名前 所属 学年

 1:47.82福江　結太 坂出伊藤ＳＳ 中学1    33.16  1:10.59

50m 100m

 2:28.19

 2:32.25

棄権

棄権

棄権

競　　技　　結　　果

第49回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

                    SEIKO Swimming Results System powered by


