

第49回JSCA新年フェスティバル水泳競技大会



競 技 結 果

競技No.	50	男子 200m 平泳ぎ タイム決勝					
名前	所属	学年	50m	100m	150m		時間
1 国重 侑希	ジャパン丸亀	中学2	32.67	1:09.29	1:45.47		2:21.59
2 福江 結太	坂出伊藤SS	中学1	33.16	1:10.59	1:47.82		2:24.65
3 高橋 昂大	フィッタ重信	中学2	33.19	1:10.47	1:48.15		2:24.66
4 大石 陵雅	フィッタエミフル松	中学2	33.24	1:10.74	1:49.16		2:28.19
5 三好 郁哉	リーグ保内	中学1	33.93	1:12.01	1:52.29		2:32.25
山津 恵汰	ジャパン三木	中学1				棄権	
三橋 健琉	サンダーSS	中学1				棄権	
秋山桂太郎	ジャパン丸亀	中学2				棄権	
永田 空	フィッタ松山	中学2				棄権	

